



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Heidan I ApS

Paradishegnet 13, Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 38 46 61 43

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2025.

Ida Andersen

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Heidan I ApS
Paradishegnet 13
Øverød
2840 Holte

CVR-nr.: 38 46 61 43
Stiftet: 22. november 2016
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ida Andersen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -557 t.kr. mod 850 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-102.580	-104
Driftsresultat	-102.580	-104
Andre finansielle indtægter	427.396	1.175
Øvrige finansielle omkostninger	-872.554	-87
Resultat før skat	-547.738	984
2 Skat af årets resultat	-9.571	-134
Årets resultat	-557.309	850
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	150
Overføres til overført resultat	0	700
Disponeret fra overført resultat	-757.309	0
Disponeret i alt	-557.309	850
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	200.000	0



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	452.830	453
Andre tilgodehavender	<u>515.756</u>	<u>516</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>968.586</u>	<u>969</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>968.586</u>	<u>969</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>39.590</u>	<u>29</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.590</u>	<u>29</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.793.040</u>	<u>5.870</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.793.040</u>	<u>5.870</u>
Likvide beholdninger	<u>26.156</u>	<u>104</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.858.786</u>	<u>6.003</u>
Aktiver i alt	<u>5.827.372</u>	<u>6.972</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	5.602.914	6.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150
Egenkapital i alt	5.652.914	6.560
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	107
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	107
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	45
Selskabsskat	104.386	0
Anden gæld	25.072	260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	174.458	305
Gældsforpligtelser i alt	174.458	412
Passiver i alt	5.827.372	6.972

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	6.360.223	150.000	6.560.223
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultatdisponering	0	-757.309	0	-757.309
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regn- skabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	50.000	5.602.914	0	5.652.914



Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.602	136
Regulering af tidligere års skat	-1.440	0
Ej tilbagesøgt udenlandsk udbytteskat for året	2.409	0
Refusion af udbytteskat	<u>0</u>	<u>-2</u>
	<u>9.571</u>	<u>134</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede obligationer kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>599.434</u>	<u>4.193.606</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-55.090</u>	<u>-646.035</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Eventualaktiver		
Selskabet har et skatteaktiv på 129 t.kr., der er målt til 0 kr.		


